
- 1 - 

Chodník podél ul. Opletalova, Bohumín – SO 102 Zpomalovací ostrůvek 

 

           Evidenční číslo: 2024-0239-1 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  Město Bohumín 

Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha 
b) technických:             Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí oddělení investiční  
                                     výstavby odboru rozvoje a investic 
         Ing. Jana Slívová, referentka odboru rozvoje a investic 

IČ: 00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín 
Č.účtu:  1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. 

Sídlo: Štěpaňákova 714/31 
 719 00 Ostrava - Kunčice 
Zastoupený: Bc. Lukášem Jankem, MBA, jednatelem 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                Bc. Lukáš Janko, MBA  
b) technických              Ing. Petr Čuba, vedoucí HSV    

IČ: 25855581  
DIČ: CZ25855581  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 94-1623820237/0100 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 
Číslo účtu: 179576543/0600 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:          5831994002/5500 

 

Chodník podél ul. Opletalova, Bohumín - SO 102 Zpomalovací ostrůvek 

 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 
10.04.2024 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

• úprava předmětu díla v důsledku okolností zjištěných při realizaci stavby  

• změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 

 

 

II. 

V čl. II. Předmět smlouvy: 
Do bodu II.5., článku II se doplňuje následující: 

Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce uvedené ve změnovém listě č. 1. 

Popis změn: 



- 2 - 

Chodník podél ul. Opletalova, Bohumín – SO 102 Zpomalovací ostrůvek 

 

Méněpráce  

- odpočet vnitřní úpravy zpomalovacího ostrůvku z ornice včetně osetí z důvodu budoucí 
bezúdržbové úpravy 

- odpočet vodorovného dopravního značení z bílého plastu (záměna za bílou barvu) 

 

Vícepráce   

- provedení vnitřní úpravy zpomalovacího ostrůvku z bezúdržbového kačírku včetně podkladu 
geotextilie 

- provedení vodorovného dopravního značení v bílé barvě včetně doplnění svislého dopravního 
značení (dle aktualizace Policie ČR) 

 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky: 

Čl. IV.1. se doplňuje o následující text bod IV.1.1.: 

IV.1.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny následovně:  

 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 
1.030.461,67 Kč 216.396,95 Kč 1.246.858,62 Kč 

 

Cena dle dodatku č.1 
vícepráce 

    37.393,90 Kč    7.852,72 Kč     45. 246,62 Kč 

Cena dle dodatku č.1 
Méněpráce 

-  33.468,40 Kč -  7.028,36 Kč   - 40.496,76 Kč 

Cena dle SOD + 
dodatek č. 1  celkem 

  1.034.387,17 Kč 217.221,31 Kč 1.251.608,48 Kč 

 
 

III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 10.04.2024 
zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je digitálně podepsaný s platností jednoho originálu, který obdrží objednatel i 
zhotovitel. 
 

V Bohumíně dne              V Ostravě dne 20.6.2024 

 

 
……………................................                                        ....................................................... 
za objednatele:                                                                  za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha, starosta města                                         Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel 
                                                                                   


		2024-06-20T13:07:44+0200
	Lukáš Janko


		2024-06-24T08:45:59+0200
	Dalibor Třaskoš


		2024-06-24T13:18:06+0200
	Ing. Petr Vícha




